АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.06.2016
                №  463/16
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 2 октября 2015 года № 678/2015 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств  муниципального образования «Асиновское городское поселение»

  В  соответствии  с пунктом  5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 02 октября 2015 года № 678/2015, следующего содержания:

1) В абзаце 1 пункта 3 слова «два раза в год (плановый Реестр и уточненный реестр)» заменить словами «ежегодно»;
2) Пункт 5 признать утратившим силу;

3) Пункт 6 изложить в новой редакции: «6. Наименования и коды расходных обязательств устанавливаются Департаментом финансов Томской области с учетом требований Министерства Финансов Российской Федерации.»
4) В пункте 4 слова «устанавливаемой Министерством финансов Российской Федерации, с учетом рекомендаций, установленных Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.09.2007 № 77н «Об утверждении Рекомендаций по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации» заменить словами «установленной Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 N 103н "Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации", на основании предоставленных реестров расходных обязательств главных распорядителей средств городского бюджета».
5) Пункт 9 изложить в новой редакции: «9. Главные распорядители средств городского бюджета предоставляют в отдел экономики и финансов на бумажном носителе реестры расходных обязательств в срок до 25 апреля текущего финансового года.»
6) В пункте 11 слова «приказом Департамента финансов Томской области» заменить словами «Постановлением Администрации Асиновского района».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его   опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения

          А.Г. Костенков